ATA DE SELEÇÃO DO(A) BOLSISTA

Edital no. 11/2022-PROEG

PROGRAMA DE ACOMPANHAMENTO PSICOLÓGICO ESTUDANTIL 2022-2023

Unidade: Pró-reitoria de Ensino de Graduação (PROEG)

Programa: Programa de Acompanhamento Psicológico Estudantil

Aos doze dias do mês de setembro do ano de dois mil e dois, de acordo com o Edital devidamente

publicado, a professora doutora KATERINE DA CRUZ LEAL SONODA realizou a análise das

inscrições para o Programa de acompanhamento psicológico estudantil, de acordo com o Edital

PROEG n° 011/2022, visando o preenchimento de uma vaga para bolsista mais cadastro de reserva.

Participaram da seleção um total de 7 (sete) candidatos(as). Avaliou-se 07 candidatos(as) por meio de

carta de intenções e documentos listados no edital. O resultado da análise das inscrições está descrito

na tabela abaixo, em ordem de inscrição. As entrevistas acontecerão na Unidade III (Gabinete da

Coordenadora do PAPSE). Nada mais havendo para constar, assina a presente ata a coordenadora do

Programa.

Tabela 1: Resultado da análise das inscrições e data para a entrevista

Candidato(a) Situação Entrevista

Marcos Davi Lima da Silva Homologado Dia 13/09, Hora 13:00, gabinete

Gabriel Barbosa Sardinha Homologado Dia 13/09, Hora 11:30, gabinete

Sabrina Alana Indeferida -------

Vanessa Souza Homologado Dia 13/09, Hora 13:00, gabinete

Leticia Silva Freire Homologado Dia 13/09, Hora 13:30, gabinete

Ana Novais Homologado Dia 13/09, Hora 11:30, gabinete

Leiliane dos Santos da Conceição Homologado Dia 13/09, Hora 13:30, gabinete

Profa. Dra. KATERINE DA CRUZ LEAL SONODA